
BILLETTERIE

CINÉMAS

                                      
                                       PATHÉ - Tarif : 7 €
                                       - Plan de Campagne, Les 3 Palmes, Pathé Madeleine, 
                                                 Bonneveine & Europacorp La Joliette, à Marseille
                                               - Le Cézanne, Renoir & Mazarin, à Aix-en-Provence                     
          
                                      
                                       PRADO - Tarif : 5,50 €

             - Le Prado & le Chambord, à Marseille

                                             
                                        ARTPLEXE CANEBIERE – Tarif : 6 €
                                       - Artplexe Canebière, à Marseille

PISCINES

                                       PISCINES gérées par la Communauté du Pays d’Aix
                                       Tarif : 12 € (au lieu de 24 €) la carte de 10 entrées
                                        Pour connaître la liste des piscines, clic sur le lien suivant :
                                                http://www.agglo-paysdaix.fr/sports/piscines/etablissements.html                                
  

                                       PISCINES MUNICIPALES de Marseille
                                       Tarif : 10 € la carte de 10 entrées
                                               
                                            

LE GULLI Parc  – Zone d’activités d’Aix-les-Milles

                                        
                                       Tarif : 9 € - Enfants de 1 à 12 ans
                                       Gratuit pour 2 adultes accompagnants                   

LE BOIS DES LUTINS

                                        
                                       Tarif : 9 € - Adultes et enfants à partir de 5 ans
                                       Tarif : 5 € - Enfants de 2 à 4 ans

PARC SPIROU 

                                       
                                       Tarif unique : 23 € - Adultes & enfants de plus d’un mètre de hauteur
                                       

http://www.agglo-paysdaix.fr/sports/piscines/etablissements.html


MAGIK PARK LAND

 
                                       Tarif unique : 8 € - Unique pour adultes & enfants

CARRIÈRES DE LUMIÈRES aux Baux-de-Provence

                                       Tarif adultes : 10 € au lieu de 14,5 € (tarif public)
                                       Tarif enfants :  5 € (de 7 à 10 ans) au lieu de 12 € (tarif public)
                                   

MUSÉE OCÉANOGRAPHIQUE DE MONACO 

                                       Tarif adultes (+ de 18 ans) : 10 € au lieu de 16 € (tarif public)
                                       Tarif jeunes (de 4 à 18 ans) : 5 € au lieu de 10 € (tarif public)

OK CORRAL

                                       Tarif unique : 18 € - Adultes & enfants

ZOO DE LA BARBEN

                                       Tarif adultes : 14 €
                                       Tarif enfants : 8 € - enfants de 3 à 12 ans

MARINELAND

                                       Billets 3 Parcs : Marineland, Kid’s Island et Adventure Golf (sur commande)
          
                                              Tarif adultes : 25 € au lieu de 49 € (tarif public)
                                       Tarif enfants : 15 € (de 3 à 12 ans inclus) au lieu de 40 € (tarif public)

AQUALAND

                                       Tarif unique : 17 € - Adultes & enfants

                                       Billetterie valable dans tous les parcs figurant sur le site internet d’Aqualand

WAVE ISLAND

           Tarif unique : 17 € - Adultes & enfants

CHÂTEAU DE LA BUZINE

                                       Tarif unique : 4 €

                                       Chèque culture valable pour une place de cinéma au choix ou une visite muséale


